



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Pregoeira do Município de Tabuleiro do Norte/CE, Sra. Leydiane Vieira Chagas, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XX do art. 4, da Lei Nº. 10.520/02 e o capítulo XII art. 46 do Decreto nº 10.024/19 e considerando o cumprimento de todas as exigências legais do **PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 15.06.01/2020-SMAS** cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE E CONSUMO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, resolve **ADJUDICAR** os itens do presente procedimento administrativo, em favor dos vencedores abaixo nominado e de acordo com os termos do presente processo. Assim, nos termos da legislação vigente, conforme ata do pregão, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste, fica o presente processo **ADJUDICADO** em favor dos seguintes licitantes:

01. LIBERTY PRO IND. E COM. DE EQ. DE INFO. EIRELI CNPJ Nº. 33.848.018/0001-05, com endereço na rua: Wenceslau Braz nº 784, sala 13, Bairro: Centro, CEP: 86.430-000 Santo Antônio da Platina/PR, com o valor global de R\$ **5.596,84 (cinco mil quinhentos e noventa e seis reais e oitenta e quatro centavos)**, conforme itens abaixo relacionados.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UND.	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
01	HD EXTERNO DE 1TB DE ARMAZENAMENTO	06	UNID	R\$ 443,66	R\$ 2.661,96
02	VENTILADOR TUFÃO MAX DE 60 CM EQUIPADO COM MOTOR M2 GRADE ARAMADA INSTALAÇÃO PRÁTICA E GARANTIDA POTENCIA DE 150 W TENSÃO: BIVOLT ALIMENTAÇÃO BIVOLT 1410 RPM 3 PÁS DE 520 MM INJETADAS ANGULO DE VENTILAÇÃO= 54.	16	UNID	R\$ 183,43	R\$ 2.934,88
VALOR GLOBAL R\$ 5.596,84					

02. AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI - ME CNPJ Nº. 30.607.801/0001-80, com endereço na rua: Monsenhor Salazar nº 102 – sala 201, Bairro: São João de Tauape, CEP: 60.130-370 Fortaleza/CE, com o valor global de R\$ **15.801,00 (quinze mil oitocentos e um reais)**, conforme itens abaixo relacionados.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UND.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL R\$
------	---------------	--------	------	----------------	-----------------



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE



				R\$	
01	VENTILADOR DE COLUNA COMERCIAL COM ALTURA DE 1,70CM, COM GRADE DE 60CM DE DIAMETRO COM PINTURA DE ALTA RESISTÊNCIA, COM 03 PALETAS, COM 03 VELOCIDADES, COM CABO DE ENERGIA DE 1,5 DE COMPRIMENTO MÍNIMOS	04	UNID	R\$ 232,50	R\$ 930,00
02	MODULO ISOLADOR DA APC MICROSOL - 500W - BIVOLT /115V	09	UNID	R\$ 299,00	R\$ 2.691,00
03	CADEIRA EM POLIPROPILENO SEM BRAÇO COM ENCONSTO FECHADO, CERTIFICADO PELO INMETRO COM PESO SUPOSTADO DE ATÉ 120KG COM COR A ESCOLHER, COM DIMENSÕES DE 89 CM DE ALTURA, 44 CM DE LARGURA, COM 52 CM DE COMPRIMENTO.	300	UNID	R\$ 24,00	R\$ 7.200,00
04	LONGARINAS EM POLIPROPILENO COM 03 LUGARES, FABRICADA EM NYLON E FERRO, COM MEDIDAS: ALTURA: 82 CM LARGURA:150 CM PROFUNDIDADE: 56 CM, COM PÉS FIXO COM PESO SUPOSTADO DE ATÉ 120 KG POR ASSENTO. NA COR PRETA	20	UNID	R\$ 249,00	R\$ 4.980,00
VALOR GLOBAL R\$ 15.801,00					

03. PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELLI - ME CNPJ Nº. 20.365.863-0001-70, com endereço na rua: João Tomé, nº 486, Bairro: Monte Castelo, CEP: 60.325-220 Fortaleza/CE, com o valor global de R\$ **12.462,50 (doze mil quatrocentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos)**, conforme itens abaixo relacionados.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UND.	VALOR. UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
01	CENTRAL DE AR 18.000 BTUS SPLIT, LINHA BRANCA	04	UNID	R\$ 2.470,00	R\$ 9.880,00
02	ARMÁRIO EM AÇO COM 02 PORTAS E TRANCA, COM TAMANHOS EQUIVALENTES LARGURA 88 PROFUNDIDADE 45 X 1,80 ALTURA NA COR CINZA COM 04 DIVISÓRIAS INTERNAS	05	UNID	R\$ 516,50	R\$ 2.582,50
VALOR GLOBAL R\$ 12.462,50					

04. RD NEGOCIOS DE INFORMATICA LTDA – EPP CNPJ Nº. 21.972.444/0001-69, com endereço na rua: João Teófilo Deucher nº 55, Bairro: Centro, CEP: 88.680-000 Bom Retiro/SC, com o valor global de R\$ **26.660,93 (vinte e seis mil seiscentos e sessenta reais e noventa e três centavos)**, conforme itens abaixo relacionados.

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CHAVES
RUA: PADRE CLICÉRIO, 4605 – BAIRRO SÃO FRANCISCO – CEP: 62.960-000



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UND	VALOR. UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
01	DESKTOP PROCESSADOR INTEL CORE I3 MEMÓRIA RAM 4GB HD 500GB WINDOWS, MONITOR 22" MOUSE ÓPTICO E TECLADO E CAIXAS DE SOM	17	UNID	R\$ 1.568,29	R\$ 26.660,93
VALOR GLOBAL R\$ 26.660,93					

05. MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI CNPJ N°. 02.347.734/0001-77, com endereço na rua: José Carlos Sampaio nº 229 – letra A, Bairro: Centro, CEP: 63.600-000 Senador Pompeu/CE, com o valor global de R\$ **28.069,97 (vinte e oito mil e sessenta e nove reais e noventa e sete centavos)**, conforme itens abaixo relacionados.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UND.	VALOR. UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
01	NOTEBOOK PROCESSADOR INTEL CORE I3 MEMORIA RAM DE 4GB, COM HD DE 1TB, WINDOWS 10, COM TELA DE 15,6 POLEGADAS ANTIREFLEXO LEITOR DE CARTÃO DE MEMÓRIA, CONEXÃO HDMI, PORTA VGA E BLUETOOTH	05	UNID	R\$ 2.680,00	R\$ 13.400,00
02	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA COM TANQUE DE TINTA, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO 25PPM MONO E COLORIDO MINIMO 35PPM COM WI-FI, COM PAINEL TOUCH E COM ADF	04	UNID	R\$ 1.315,00	R\$ 5.260,00
03	ROTEADOR DLINK 03 ANTENAS DIR 819 WIRELESS AC 750	03	UNID	R\$ 176,66	R\$ 529,98
04	APARELHO CELULAR, TIPO ANDROID 10, DUAL SIMLTE 4G, 8 CORE 1.4 GHZ COM MEMÓRIA DE 32GB EXP, GPSSIM, DISPLAY 6.21520 X 720, FOTO 13 MPX COM VÍDEO FULL HD	07	UNID	R\$ 1.268,57	R\$ 8.879,99
VALOR GLOBAL R\$ 28.069,97					

Tabuleiro do Norte/CE, 09 de Julho de 2020.


LEYDIANE VIEIRA CHAGAS
PREGOEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE